
50/50 Kirurgisk assistent og traditionel klinikassistent til
vores klinik på Frederiksberg

Vi tilbyder en unik kombineret stilling, der forener rollen kirurgisk assistent med traditionelle
assistentopgaver til vores dygtige team af engagerede tandkirurger
Som kirurgiassistent vil du assistere vores team af kirurgiske tandlæger ved amotio, implantater,
cystefjernelse, rodresektioner mv. Du bringer din erfaring i spil, således at du kan sikre en solid
kvalitet i dine behandlinger. Du sætter en ære i at yde en omsorgsfuld patientoplevelse i et
professionelt setup.
Vores team har årelang erfaring, og du vil derfor have rig mulighed for udvikling - både fagligt og
personligt. Vi afholder interne kurser og workshops på tværs af vores klinikker, hvor du bl.a. kan få
lejlighed til at fordybe dig og blive klogere på dig selv og dit fag undervejs.
Hvad du får:

Et varmt arbejdsmiljø: Vi værdsætter og støtter hinanden. Vi har et tæt samarbejde og skaber

en tryg og indbydende atmosfære for både vores kollegaer og vores patienter. Vi arbejder

hårdt, men vi griner også meget sammen. Derudover har vi mange sociale arrangementer på

tværs af vores 3 klinikker og tilbyder hver dag en dejlig frokostordning.

●

Faglig udvikling: Vi støtter din fortsatte læring og sørger for, at du kan holde dig opdateret

med de nyeste trends og teknologier inden for dit felt.

●

14 dages introforløb: Vi gør alt hvad vi kan for, at du får en god start – og har derfor udviklet

et introforløb, som sikrer dig de bedste arbejdsbetingelser fra starten.

●

Jobbet er 34 timer/ugen og arbejdstiderne fordeler sig typisk mandag til fredag i tidsrummet 7.30-
17.30 samt hver fjerde lørdag fra kl. 7.30-14.30.
Hvad vi leder efter:

Du er uddannet klinikassistent og med erfaring som kirurgisk assistent●

Du er dygtig til dit job og tænker forud i samarbejdet med tandkirurgen●

Du har lyst til at lære nyt og blive en del af en tempofyldt hverdag●

Du er god til:

Firhændig assistance til tandlægerne som det primære●

Forberede og udføre behandlinger af høj kvalitet i samarbejde med tandkirurgen●

Administrative opgaver ifm. det kirurgiske team, fx vejledning af patienter●

Overblik over den kirurgiske aftalebog samt vareforbrug●

Sterilisation og håndtering af instrumenter●

Lyder det som noget for dig? Så er du velkommen til at uploade en kortfattet ansøgning og dit CV.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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